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Data e 

shqyrtimit në 
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o
m

is
io

n
 

p
ër

g
je

g
jë

s 

 

K
o
m

is
io

n
 

m
en

d
im

i  

Çështja për shqyrtim 

 

 

Data e 

shqyrtimit 

në seancë 

plenare 

 

Nismëtar 

02.03.2021 

Ora 12.00 

KIE  Miratimi i Kalendarit të Komisionit të Integrimit 

Europian për periudhën (Për periudhën 1 – 19 mars 

2021) 

 Komisioni 

i Intgrimit 

Europian 

02.03.2021 

Ora 12.00 

 KIE  

 
Projektligji “Për sigurimin e detyrueshëm në sektorin e 

transportit”.  
  

18.03.2021 KM 

09.03.2021 

Ora 12.00 

 KIE  
Projektligji “Për hedhjen në treg dhe mbikëqyrjen e artikujve 

piroteknikë”.  
 

Nuk ka KM 

 

 

 

NËNKRYETARE 

 

SENIDA MESI 


